
La sacra Bibbia. Versione
riveduta
Read More
SKU: 8227
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Societa Biblica Britannica
&eForestieraluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1925

Product Description
In 16, pp. 960. Legatura tutta pelle con titoli in oro al dorso. Tagli in oro. Segnalibro e custodia.
Teso su due colonne. Impresso in Inghilterra nella stamperia dell'Università di Oxford rilegato
Ottimo (Fine) (8227)

Anatomia del corpo humano
composta per M. Giouan
Valuerde di Hamusco, and da
luy con molte figure di rame, et
eruditi discorsi in luce mandata.
Copia anastatica
Read More
SKU: 8010
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Valverde Juan deeditore: per Ant.
Salamanca, et Antonio Lafrerjluogo-edizione: Roma

Catologo Libreria Viborada
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anno-edizione: 1560

Product Description
27 cm. [18], 154 c. Ristampa anastatica dell'edizione 1560, legatura in pergamena con un
graffio al piatto posteriore (vedi foto) rilegato Ottimo (Fine) (8010)

Settimo contributo alla storia
degli studi classici e del mondo
antico
Read More
SKU: 7874
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Momigliano Arnaldoeditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1984

Product Description
544 pagine, 26 cm, brossura, tracce di polvere alla cop. e al taglio, ma volume intonso brossura
Molto buono (Very Good) (7874)

Catologo Libreria Viborada
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L' armata sarda della
restaurazione, 1814-1831,
illustrazioni di Massimo
Fiorentino. L'armata sarda e le
riforme albertine, 1831-1842,
illustrazioni di Massimo
Brandani
Read More
SKU: 7125
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ales Stefanoeditore: SMEluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
309 pagine illustrate, 386 pagine illustrate, 30 cm. In testa al frontespizio: Ufficio storico Stato
maggiore dell'esercito. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(7125)

Catologo Libreria Viborada
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Sponsus amat sponsam.
L'unione mistica delle sante
vergini con dio nell'arte del
Medioevo. Uno studio
iconologico
Read More
SKU: 6934
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Hodne Lasseeditore: Bardiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
210 p., tavole fuori testo e illustrazioni nel testro ; 27 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(6934)

Catologo Libreria Viborada
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Attraverso Trieste. Un
rivoluzionario pacifista in una
città di frontiera
Read More
SKU: 6523
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Ursini Ursic Rodolfoeditore: Studio iluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
XIX, 563 p., [24] p. di tavole: illustrazioni ; 24 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (6523)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia in guerra 1940 - 1943.
Ciclo di proiezioni di cinegiornali
Luce
Read More
SKU: 6372
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: ISTITUTO LUCE - ARCHIVIO NAZIONALE
CINEMATOGRAFICO DELLA RESISTENZAeditore:
Istituto Luce / Archivio Nazionale Cinematografico della
Resistenza / Tipografia Grillandaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: stampa 1975

Product Description
In 8vo (cm. 24,2), 216 pagine, cop. muta con sovraccoperta illustrata con titoli al piatto, tracce
di polvere alla sovracop., altrimenti ottimo. brossura Buono (Good) (6372)

Catologo Libreria Viborada
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La previdenza sociale nella
realtà pugliese, esperienze di
politiche attive di sviluppo e
azioni di miglioramento
Read More
SKU: 6361
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Di Monde, Giuseppe Mongelli
prefazione di Tito Boeri contributi diAlessandro
Ambrosi.. [et al.] a cura dieditore: Aracne editrice
s.r.l.luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
24 cm. 917 pagine, legatura editoriale cartonata rilegato Perfetto (Mint) (6361)

Piazza Navona, ou Place
Navone, la plus belle & la plus
grande: Du stade de Domitien à
la place moderne, histoire d'une
évolution urbaine
Read More
SKU: 5974
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Bernard Jean-Françoiseditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2014

Product Description
In 4, pp. 877. Copertina lucida cartonata. Illustraziomi nel testo. Collection de l'École française
de Rome 493 rilegato Perfetto (Mint) (5974)

Spazio e centralizzazione del
potere, in appendice La
biblioteca di Ivan il Terribile di
Nikolaj N. Zarubin
Read More
SKU: 5840
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Maria Pia Baccarieditore: Herder
editrice e librerialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: stampa 1998

Product Description
XXIV, 358 pagine con 5 tavole, 24 cm, brossura. Atti del seminario tenuto a Roma nel 1984
brossura Molto buono (Very Good) (5840)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni di strategia
Read More
SKU: 5315
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Petrosjan Tigraneditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
183 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm Brossura. Traduzione dal russo e note al testo Fabio Molin.
Grandi manuali di scacchi ; 12 brossura Ottimo (Fine) (5315)

Catologo Libreria Viborada
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I luoghi della città : Roma
moderna e contemporanea
Read More
SKU: 4510
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Martine Boiteux, Marina Caffiero e Brigitte
Marin a cura dieditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
334 p., [19] c. di tav. : ill. ; 24 cm brossura Perfetto (Mint) (4510)

Catologo Libreria Viborada
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